
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

31.03. 2021 № 1           с.Новообинка 

 
  

О рассмотрении представление 

прокурора Петропавловского 

района от 05.03.2021 № 02-40-2021 

об устранении нарушений 

законодательства в сфере 

внешнего муниципального 

контроля 

  

 

Рассмотрев представление прокурора Петропавловского района от 

05.03.2021 № 02-40-2021 об устранении нарушений законодательства в сфере 

внешнего муниципального контроля и в соответствии с Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Новообинское сельское 

Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Представление прокурора Петропавловского района от 05.03.2021 № 

02-40-2021 об устранении нарушений законодательства в сфере внешнего 

муниципального контроля удовлетворить частично. 

2. Поручить Администрации Новообинского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края подготовить проект Соглашения о 

внесении изменений и дополнений в «Соглашение о передаче полномочий по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» от 01 

октября 2020 г. № б/н. 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

постоянную комиссию сельского Собрания депутатов по социальным 

вопросам,  благоустройству и сельскому хозяйству. 

 

 

Глава сельсовета                                                                          Н.В.Устинова 

 

 
 


